לפחות.

ניתן צו פיקוח מעצר לתקופה של 6 חודשים במהלכו תבחן אפשרות שילובו של המשיב בהליך טיפולי כמומלץ.

להבטחת קיום התנאים יומצאו ערבות עצמית + צד ג' בחתימה של שני המפקחים על סך 7,500 ₪ כל אחד.

החלטה זו מהווה אסמכתא לשחרור עם השלמת התנאים.

ניתנה והודעה היום ז' חשוון תשע"ז, 08/11/2016 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שעת מתן ההחלטה - 09.06.

הנני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד היום בשעה 14.00, אולם עד השעה 11.00 תודיע המבקשת אם בכוונתה
להגיש ערר, ולא - ישוחרר המשיב בתנאים שקבעתי.

ניתנה והודעה היום ז' חשוון תשע"ז, 08/11/2016 במעמד הנוכחים.

אורית קנטור , סגנית נשיא